PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 044/2022

CONTRATO Nº: 044/2022

DISPENSA Nº: 028/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ - PI.

CONTRATADO: RONALDO FORTES DOS REIS 64296083368, CNPJ:

22.320.886/0001-93.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA

PARA EVENTOS, REQUISITANDO ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL,

PRATICÁVEIS, DISCIPLINADORES E PAINEL DE LED PARA A PREFEITURA

MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ – PI.

VALOR: R$ 44.000,00 (QUARENTA E QUATRO MIL REAIS).

FONTE DE RECURSO: FPM / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS.

FUNDAMENTAÇÃO: ART. 75, II, DA LEI 14.133/21.

ASSINATURA DO CONTRATO: 26 DE MAIO DE 2022.

VIGÊNCIA: 26 DE MAIO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

Boqueirão do Piauí – PI, em 26 de maio de 2022.

_________________________________________________

Genir Ferreira da Silva

Prefeita Municipal